
HAPPINESS 
PRO HR

 

Naučíme vás změnit kurz HR orientace z neustálého 
a vyčerpávajícího nabírání a zaučování nového personálu, 
na nádhernou a plodnou transformační práci se stávajícím 
personálem. Každý HR pracovník, který absolvuje náš kurz,

 se stane doslova miláčkem managementu 
i všech dalších pracovníků.



HAPPINESS PRO HR

Počtem jsou zaměstnanci proti HR pracovníkům v drtivé převaze. 
V běžné praxi je proto pro ně téměř nemožné najít spolehlivý způsob, jak 

ovlivňovat kolegiální vztahy a atmosféru všech pracovišť a ještě zajistit 100% 
výkon. Týmy častokrát žijí životem, který se neslučuje s potřebami 

zaměstnavatele. Je proto klíčové v odděleních najít spojence HR. V každé 
organizaci je cca 33 % těch, kteří Vám budou zodpovědně a rádi pomáhat 

zlepšovat kvalitu pracovního života. 
 

Ve všech směrech je výhodné využívat skrytý potenciál stávajících pracovníků.

PRO KOHO JE ŠKOLENÍ URČENO:

·       školení je určeno pro každého personalistu a pracovníka HR

OBSAH ŠKOLENÍ:

·       jak je to u Vás „HR human resources“ - lidské zdroje anebo už „HR human relationships“
        lidské vztahy
·       nosné pilíře Funkčního Happiness managementu
·       HR a Happiness
·       jak změnit jeden proti všem, ne všichni se mnou spolupracují
·       15 nástrojů „Best Happiness Praxis 2018“, které udělají Vaše pracovníky šťastnější, 
        zdravější a úspěšnější

VÝSLEDEK ŠKOLENÍ:
·       vedoucí se stává oblíbeným
·       pozornost pracovníků je otočena konstruktivním směrem
·       z obvyklého nezájmu či protestu se stává zájem a spolupráce
·       snížení rizika odchodu

Národní 416/37, 110 00  Prague 1, Czech Republic
Telefon: +420 727 009 300

  Věděli jste, že jen 20 % pracovníků je stabilních a nic s nimi nehne?



DÉLKA A PRŮBĚH ŠKOLENÍ:

MÍSTO:

PŘEDPOKLADY:

·        9:00-17:00
·        1 hodina přestávka na oběd

·       pro úspěšné absolvování tohoto školení je potřeba praxe v personalistice nebo HR
        minimálně 1 rok

·        Work Lounge, Václavské náměstí 3, Praha 1

Národní 416/37, 110 00  Prague 1, Czech Republic
Telefon: +420 727 009 300

CENA:
·       3 490 Kč /pracovník
·       při splnění zadaných parametrů je možné čerpat částečnou podporu WHA,
        pro organizace, které aktivně pečují o své pracovníky


